PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2014

№ 247

О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 06.12.2012  № 179 «О бюджете

города Фрязино на 2013 год»

Рассмотрев предложение администрации города, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012 № 179 «О бюджете города Фрязино на 2013 год» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

цифры «1710623,2» заменить цифрами «1713181,2»;
цифры «1795123,3» заменить цифрами «1797681,3».
1.2. В статье 5:

цифры «868217,5» заменить цифрами «870775,5»;
цифры «416659» заменить цифрами «416850».
1.3. В статье 7:

 цифры «416659» заменить цифрами «416850».
1.4. В статье 8:

цифры «300» заменить цифрами «350»;
цифры «900» заменить цифрами «1019,55»;

цифры «2024,8» заменить цифрами «1982»;

цифры «3444,5» заменить цифрами «3360,36»;

цифры «172,5» заменить цифрами «165,3»;

цифры «162,5» заменить цифрами «127,09».
1.5. В статье 10 цифры «600» заменить цифрами «710,7».
1.6. В статье 14 цифры «6543,3» заменить цифрами «6490,5».
1.7. Дополнить статьей 14.2. следующего содержания:

«Статья 14.2.

1. Установить, что в расходах бюджета города Фрязино на 2013 год предусматриваются средства на финансовую поддержку проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Фрязино, в сумме 8474,9 тыс. руб., в том числе 3051 тыс. руб. за счет остатка средств межбюджетных трансфертов на 01.01.2013 из  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.

2. Расходы, определенные частью 1 настоящей статьи, предусматриваются администрацией города Фрязино.

3. Предоставление средств, предусмотренных частью 1 настоящей статьи, осуществляется в порядке, устанавливаемой администрацией города Фрязино.»

1.8. В статье 15 цифры «7204,1» заменить цифрами «7496,2».
1.9. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет города Фрязино в 2013 году» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.10. Приложение 3 «Расходы бюджета города Фрязино на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.11. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета города Фрязино на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.12. Приложение 5 «Расходы бюджета города Фрязино на 2013 год на финансирование мероприятий долгосрочных целевых программ» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.13. Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города  Фрязино на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее  решение  в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Фрязино

_____________В.В. Ухалкин

«___» ______________ 2014 г.